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M İ Z A N      C E T V E L İ   (Aylık)T.C. Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü
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 70.271.635,40  70.271.635,40

102

103

150

160

161

255

260

330

333

360

361

600

630

800

805

830

835

900

901

902

903

904

905

910

911

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HESABI ( - )
İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

HAKLAR HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR
HESABI
EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 
HESABI
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI
GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI
BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ 
HESABI
KULLANILACAK ÖDENEKLER 
HESABI
ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
HESABI
TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI

 477.150,07

 383.191,45

 1.935,91

 55.168,47

 0,00

 27.000,00

 90.452,90

 5.700,00

 16.407,64

 16.937,17

 5.223,25

 216.737,20

 74.256,14

 324.987,60

 0,00

 616.000,00

 16.410.000,00

 25.264.000,00

 25.264.000,00

 324.987,60

 697.500,00

 446.309,18

 382.255,03

 0,00

 6.167,00

 2.200,00

 0,00

 0,00

 367.364,79

 10.636,19

 6.715,73

 74.256,14

 0,00

 74.256,14

 0,00

 324.987,60

 41.674.000,00

 616.000,00

 324.987,60

 25.264.000,00

 697.500,00

Toplam    :
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 000034795Muh. Bir. Kodu  :

Sağlık Bilimleri ÜniversitesiMuh. Bir. Adı     :

Bütçe Yılı  :  20164Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k Hesap

 Kodu

K A Y I T   v e   M E V C U T L A R A   U Y G U N D U R

                        Düzenleyen 
Adı Soyadı  :

Tarih            :

İmza             :

                        Veznedar
Adı Soyadı  :

Tarih            :

İmza             :

             Muhasebe Yet.Yrd.
Adı Soyadı  :

Tarih            :

İmza             :

                 Muhasebe Yetkilisi
Adı Soyadı    :

Tarih              :

İmza, Mühür :

 30.840,89

 936,42

 1.935,91

 49.001,47

 0,00

 27.000,00

 90.452,90

 5.700,00

 0,00

 6.300,98

 0,00

 0,00

 216.737,20

 0,00

 74.256,14

 324.987,60

 0,00

 0,00

 15.794.000,00

 25.264.000,00

 24.939.012,40

 0,00

 324.987,60

 697.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350.957,15

 0,00

 1.492,48

 74.256,14

 0,00

 74.256,14

 0,00

 0,00

 324.987,60

 41.058.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.264.000,00

 0,00

 0,00

 697.500,00

 67.847.649,51  67.847.649,51

Borç Artık Alacak Artık


